
 

 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Veřejná zakázka: 

DODÁVKA JÍZDENKOVÝCH AUTOMATŮ A VALIDÁTORŮ 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-039690 
(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Zadavatel zadávacího řízení: 

KORDIS JMK, a.s. 
IČO: 26298465 
se sídlem: Nové sady 946/30, Staré Brno, 602 00 Brno  
(dále jen „Zadavatel“) 

Zástupce zadavatele: 

HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 
IČO: 25702599 
se sídlem: Korunní 1302/88, Vinohrady, 101 00 Praha 10 
(dále jen „Zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, souvisejících s Veřejnou zakázkou je obchodní společnost 
HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 

  



 

 Stránka 2 z 2 

V souladu s § 98 zákona Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

DOTAZ Č. 1 

„při interním schvalování Přílohy č. 8 – Dohoda o ochraně důvěrných informacích jsme v čl. 4.1 
narazili na rozpor výše smluvní pokuty uvedené číselně a slovy.  

„V případě, kdy Dodavatel jakkoli poruší závazek podle článků 2.2 až 2.4 této Dohody, je Zadavatel 
oprávněn požadovat po Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 150.000,- Kč (slovy: jedno sto 
tisíc korun českých) (dále jen „Smluvní pokuta“) za každé jednotlivé porušení této Dohody. Zaplacením 
smluvní pokuty Dodavatelem není dotčeno právo Zadavatele na náhradu škody.““ 

ODPOVĚĎ 

Zadavatel uvádí, že hodnota smluvní pokuty v čl. 4.1 Dohody o ochraně důvěrných informací činí 
150.000,- Kč. Výši smluvní pokuty zadavatel stanovil analogicky ke smlouvě na veřejnou zakázku (viz 
odst. 18.25). Zadavatel spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace na profilu zadavatele 
uveřejnil upravenou podobu přílohy č. 8 zadávací dokumentace. 

Zadavatel uvádí, že výše uvedený upravený dokument je pro dodavatele závazný a požaduje, aby 
dodavatelé nadále vycházeli z výše uvedeného dokumentu uveřejněného na profilu zadavatele spolu 
s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

V Brně dne 05.11.2021  

KORDIS JMK, a.s. 
v z. HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Ing. Tomáš Němec, advokát 
(elektronicky podepsáno) 


		2021-11-05T10:39:01+0100
	Mgr. Ing.  Tomáš Němec




